

第100期中 中間連結財務諸表

中間連結貸借対照表 (平成27年9月30日現在)

単位:百万円

科 目	金 額
(資産の部)	
現金預金	181,758
有価証券	840
貸付金	272
商品	1
債権	1,363
固定資産	524,386
リース債権	1,384,632
リース負債	9,251
有形固定資産	20,890
無形固定資産	57,101
繰上償却資産	21,806
延税引当金	3,732
支払引当金	5,224
貸倒引当金	8,507
資産の部合計	△10,019
(負債の部)	
借入金	1,978,528
借入金	16,555
国債	54,033
社債	45
賞与引当金	20,000
退職給付引当金	19,843
役員退職慰労引当金	580
偶発負債	1,691
利息引当金	7
繰上償却資産	187
延税引当金	176
再評価に係る繰上償却資産	126
繰上償却資産	1,103
繰上償却資産	295
繰上償却資産	2,417
繰上償却資産	8,507
負債の部合計	2,104,099
(純資産の部)	
資本金	54,127
利益剰余金	10,054
自己株式	35,657
株主資本合計	△512
繰上償却資産	99,326
繰上償却資産	3,338
繰上償却資産	0
繰上償却資産	1,441
繰上償却資産	△804
繰上償却資産	3,976
繰上償却資産	204
繰上償却資産	2,141
繰上償却資産	105,648
負債及び純資産の部合計	2,209,748

(注)記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。

中間連結損益計算書 (平成27年4月1日から平成27年9月30日まで)

単位:百万円

科 目	金 額
経常収益	29,638
資金運用収益	15,670
(うち貸出金利息)	(13,793)
(うち有価証券利息配当金)	(1,719)
役員取引等収益	4,299
その他業務収益	8,842
その他経常収益	826
経常費用	24,278
資金調達費用	1,206
(うち預金利息)	(962)
役員取引等費用	1,955
その他業務費用	7,411
営業経費	12,477
その他経常費用	1,227
経常利益	5,360
特別利益	4,374
固定資産処分益	0
負ののれん発生益	4,366
段階取得に係る差益	8
特別損失	25
固定資産処分損	5
減損損失	19
税金等調整前中間純利益	9,710
法人税、住民税及び事業税	1,551
法人税等調整額	126
法人税等合計	1,678
中間純利益	8,031
非支配株主に帰属する中間純利益	135
親会社株主に帰属する中間純利益	7,896

(注)記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。